fdJiebenm Urfonben an I in roe(d)en @ef d)afte tlon murgman· 
nern \JOr bem murggerid)te abgemacbt llmbm / Unb , roo murg• 
manner in ber angegebenen !IBeif e fungiren . :Sn gan3 gleicper 
!llidfe finben roir aud) auf ber murg ®tromberg ein murg• 
gericbt mit bem murggrafen ober bem .1ltej1en murg,manne l'2i) 

al5 ~orfif~enben unb ben murgmannern am @enoffen, meifi~ern 

ober al5 ßeugen. &ine Urfun'De aus bem , ~abre 1297, bie 
f cbon oben 128) ('llnm. 110) angeft'tr>rt ift, fann aucb in bief er 
{>inficbt a!6 meroeisftt'icf bienen. &ine Urfunbe aus bem ~abre 
1275, in roe!cf)er „Lubertus plehanus in Stromberge" bem 
Jtloj1er IDlarienfelb fttr 50 IDlarf 'Das ,Paus „Radesvelde" 

tJerfauft, fangt alfo an: „Henri cus Burgravius in Strom

berge omnibus crui hoc le ~erint vel audierint in per

petuum." !llieiterbin f)eij3t es barin: „Hec domus cum 

jure proprietatis ad predictum Lutberlum et .ad suos 

posteros p ertin eret ad perpetuam stabilitatem, placuit 

utrique parti, ut itlem Lutbertus et nepoles sui predicti 

m) 0, 253 u. ®. 260 'Unm. f. 

1·i1) )l'.39!. Jtinbl. Q:benbaf. ®· 259. 'Unm. e . 

. 128) 1Cnm. uo. 
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cum matre sua, proprietatem jam diele domus cum 
attinentiis suis in manus nostras. resi~narent, et per 
nos donatio possessionis transiret ad cenohium memo

ratum." 'l!I5 Beugen finb eine '2fn311bl murgmanner tion 
CStromberg genannt, unb befiegelt ifl: bie tMunbe mit bem 
CSiegel be5 murggrafen unb bem ber murgmanner tion CStrom~ 
berg. 129) '.;Sn einer Urfunbe aw3 bem ~obre 1276 tier3idJtet 
„Joha11nes clericus dic111s de Batenhorst" auf aUe ffiecbte, 
nieldJe er an bemfelben ®ute „Radesvelde" bat, 3u @unfl:en 
be5 (fontient5 tlll11 9.Jlarienfelb tlor bemfelben murggrafen ,Pein~ 
rieb unb ben ~urgmannern tion CStromberg. rno) @ine Urfunbe 
au5 bemfelben ~abre 1276 fangt alfo an: Nos Heinricus 
Burgravius iir Stromberg ·notum esse volumus, quotl 
'7V ere11zo, laicus de Bekehem acceptatis et acce1,tis L 
et VIII. mari!is Monasteriensis monete ab Abbate et 
fratribus de Gampo · sa11cle lVlarie ' 'endidit eis mansum 
quendam qui appellarur Hedhus prope opidum Beke-
hem ...... et veniens idem 'l\'erenzo cum predictis 
uxore sua et liberis ad nos in Castrum Stromberg co
ram Ricvvino de Ostenvekle judice ex arbitrio partium 
communiter electo, ad roborandum presentem contrac
tum dedit nobis quidquid juris habuit in predicto 
manso et personis prememoratis et nos conset1uenter 
in momento contulimus eundem mansum cum omni
bus attinentiis suis predictis Abbati et fratribus jure 
perpetuo possidendum. Hunc mansum cum suis atti
nentiis de manu nostra receperunt ad usum ecclesie 
sue: Anshelmus etc...... Ad horum igitur evitlentiam 
et firmitatem in posterum hahendam, presentem pagi
nam impressione sigilli nostri et castellanorum in